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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71304002S

2. Data e Regjistrimit 28/09/2000
3. Emri i Subjektit ARMS SCHOOL ACADEMY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/09/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Lagjja Koder Kashar, Rruga Iliria, 
Godina Nr. 1, Nr. pasurie 1177/21/22, Zona kadastrale 2105, 
Autostrada Tirane-Durres km. 9 
12.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim i armeve te gjahut te materialeve te tjera te gjuetise. 

Import-eksport, kryerjen e transferimeve nderkombetare 
perfshire edhe sherbimet ndermjetsuese te mallrave 
ushtarake dhe mallrave te teknologjise me perdorim te 
dyfishte. Importe eksporte /transport ,tregtim ,riparim te 
armeve dhe municioneve luftarake te percaktuara me ligj., 
trajnime e certifikime te personave qe me ligj i lejohet te 
mbajne arme, certifikime ne fushen e gjuetise dhe sigurise. 
Konsulence per vehte dhe te trete ne fushen e sigurise, dhe 
per sherbimin privat te sigurise fizike, poligon stervitje me 
armet e zjarrit, miratuar e certifikuar sipas ligjeve ne fuqi. 
Qender Trajnimit Privat , Certifikime e trajnime per 
punonjesit e shebimit ne veprimtarine e SHPSF te 
nenkategorise 1.3 C, konform ligjit nr.75/2014 (per 
sherbimin privat te sigurise fizike si dhe udhezimit nr 505 
date 26.10.2018 "Per qendrat e Trajnimit Privat per 
zhvillimin e kurseve te trajnimit per Trajnimin baze te 
Punonjesve te sherbimit ,kurse te specializuara per punonjes 
sherbimi ,kurse te vazhdueshme per punonjes sherbimi). 
Qender trajnimi dhe çertifikimi te punonjesve te sigurise  ne 
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porte dhe aeroporte. Qender trajnimi dhe çertifikimi per roje 
bregdetare. Qender trjanimi dhe çertifikimi per punonjesit te 
emergjencave civile te gjitha kategorite. Licensim per 
importe eksporte dhe tregtimin e armeve te kategorise 
B1/B4/C/D License per transportin e armeve dhe 
municioneve B1/B4/C/D Licence per poligon qitje si dhe 
license per aftesimin teorik dhe praktit te personave per 
arme. Veprimtari ne drejtimin e organizimit te panaireve ne 
fushen e artikujve ushtarak dhe mallrave me perdorim te 
dyfishte import eksport te mallrave ushtarake, ekspozitave 
kombetare dhe nderkombetare brenda dhe jashte vendit, 
organizim konferencash kombetare dhe nderkombetare 
qender formimi profesional. Tregtim ekpsort-import, 2 
transport me shumice e pakice te pijeve alkoolike dhe jo 
alkoolike. Prodhim dhe tregetim i municioneve te cdo 
tipologjie per gjuetine, per qitje mbrojtese dhe luftarake ,si 
dhe pjese te tyre ,artikuj plotesues dhe qe lidhen me sektorin 
ne te cilin vepron, gjithashtu dhe makineri dhe pjese 
makinerish qe jan lidhur me prodhimin. Servis i mjeteve dhe 
paisjeve per perdorim civil ushtarak dhe policore, kontroll 
periodik teknik dhe kolaudim, kryerja e certifikimeve te 
mjeteve kur jane bere ndryshime te karakteristikave 
konstruktive  dhe jo konstruktive funksionale apo te 
sistemeve te tyre. Shitje, blerje, import, esksport pajisje 
zjarrfikëse dhe materiale speciale për shërbimin zjarrfikës. 
Hartim projekte për mbrojtjen nga zjarri. Rimbushje, 
riparim, mbikqyrje, kolaudim fikse zjarri dhe pajisjesh të 
tjera mbrojtëse nga zjarri. Vendosje, riparim, kolaudim 
sistemesh dedektimi për mbrojtjen nga zjarri dhe cdo 
shërbim tjetër që kryhet për sistemet e mbrojtjes ndaj zjarrit”
Vesel Demiraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/08/2019                Deri: 22/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Agim Koxheri12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2024                Deri: 

Tringë Rrapi13. Drejtuesi teknik (nëse ka)
13.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2024                Deri: 

Shkëlqim Dogjani14. Drejtuesi teknik (nëse ka)
14.1 Afati i emërimit                Nga: 20/07/2020                Deri: 

15. Drejtuesi teknik (nëse ka)
15.1 Afati i emërimit

Bashkim Male
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               Nga: 20/09/2024                Deri: 
16. Ortakët VeselDemiraj

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.100.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 100,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARMS SCHOOL ACADEMY
E-Mail: info@asa.com.al 
departamenti.juridik@pelikanisecurity.al 
Telefon: 0682055295  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-028176-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/04
/2007

Numri i Vendimit:24442, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Rr. " Myslym Shyri" nr. 80 Tirane Kapitali: 100.000 leke 
Objekti: Tregtim i armeve te gjahut e materialeve te tjera te gjuetise Perfaqesues ligjor: 
Vesel Demiraj

Lista e Dokumenteve:
R 29-Nr-22-EK-noeli-05-December-20070008.pdf

2. 25/04
/2007

Numri i Vendimit:24442/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimin e emertimit te shoqerise nga " Bereta" ne "Arms&B". Ndryshim selie ne Rr. 
"Barikadave"pall. 136 Tirane. Shtim objekti: Tregtimi i armeve te gjahut e materialeve te 
tjera te gjuetise imp-eks.

Lista e Dokumenteve:
R 29-Nr-22-EK-noeli-05-December-20070008.pdf

3. 15/06
/2007

Numri i Vendimit:24442/2, Gjykata:Tirane
Shtim objekti: Kryerjen e transferimeve nderkombetare perfshire edhe sherbimet 
ndermjetesuese te mallrave ushtarake dhe mallrave te teknologjise me perdorim te dyfishte.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE00DC3-B4BD-4F31-8A7C-6E71C5415CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE00DC3-B4BD-4F31-8A7C-6E71C5415CFB
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Lista e Dokumenteve:
R 29-Nr-22-EK-noeli-05-December-20070008.pdf

29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-168328-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

05/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-169395-09-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682055295")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Urani Pano, Pallat i Ri, Kati 1, perbri Hotel Peza, prapa Hotel Tirana (15 
kateshit);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BARRIKADAVE PALL 136;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vesel Demiraj")                      Nga data 
"10/09/2000
eshte larguar administratori:            ("VESEL DEMIRAJ")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-614017-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 22.08.2014 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".  
DurationEndDate ishte            ""          u be            "31/12/2025"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vesel Demiraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("22/08/2019")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE00DC3-B4BD-4F31-8A7C-6E71C5415CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717E603C-CC8E-4CF1-ABD6-3FE66BEF986B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3974B7-3441-4165-AD74-610A5017300F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD0505E-B167-4377-A465-B880B5A8FC35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58B9F4A-AB77-4F39-9029-BAD32C373717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4563503B-57AB-4D10-A7FE-BD45C05B521A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D716373-076E-4090-A099-333728C72094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C41CEE-5835-4B5C-A6EF-7FB42838A8D9
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

03/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-618942-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.08.2014, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë, ku është vendosur: Shtim i objektit të veprimtarisë së shoqërisë.Depozitimi i 
vendimit datë 02.09.2014, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit të shoqërisë.
Emri i subjektit ishte            ("A R M S & B")          u be            ("ARMS SCHOOL 
ACADEMY")         
Objekti ishte            ("Tregtim i armeve te gjahut e materialeve te tjera te gjuetise, imp-
eks.Kryerjen e transferimeve nderkombetare perfshire edhe sherbimet ndermjetesuese te 
mallrave ushtarake dhe mallrave te teknologjise me perdorim te dyfishte.")          u be            
("Tregetim i armeve te gjahut e materjaleve te tjera te gjuetise Import-eksport 
,kryerjen e transferimeve nderkombetare perfshire dhe sherbimet ndermjetesuese te 
mallrave ushtarake dhe mallrave te teknollogjise me perdorim te dyfishte, trajnime 
,certifikime ne fushen e gjuetise dhe sigurise , konsulence per vete dhe te trete ne 
fushen e sigurise ,   dhe    per sherbimin privat te sigurise fizike   ,poligon stervitje me 
armet e zjarrit miratuar e certifikuar sipas ligjeve ne fuqi . Veprimtari ne drejtimin e 
organizmit te panaireve ne fushen e artikujve ushtarake dhe mallrave me perdorim 
te dyfishte import -eksporte te mallrave ushtarake .ekspozitavc kombetare dhe 
nderkombetare brenda dhe jashte vendit ,organizm koferencash kombetare dhe 
nderkombetare")         
Emri Tregtar ishte            ("A R M S & B")          u be            ("ARMS SCHOOL 
ACADEMY")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-622071-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.09.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Koder Kashar, Rruga Iliria, Godina Nr. 1, Nr. pasurie 1177/21/22, Zona 
kadastrale 2105, Autostrada Tirane-Durres km. 9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Urani Pano, Pallat i Ri, Kati 1, perbri Hotel Peza, prapa Hotel Tirana (15 kateshit);         
"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B05833D-D334-48A4-AC5A-5320B5998121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFE90AE-4CE8-456E-AA96-551A436915EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E23595-E679-4848-BC1F-DD7280964E4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34962BD-A5E1-4A1D-988D-1254206DFD36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F565E8E-18AF-4B37-BAF7-7E72669B9101
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-673830-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.10.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregetim i armeve te gjahut e materjaleve te tjera te gjuetise Import-
eksport ,kryerjen e transferimeve nderkombetare perfshire dhe sherbimet ndermjetesuese 
te mallrave ushtarake dhe mallrave te teknollogjise me perdorim te dyfishte, trajnime 
,certifikime ne fushen e gjuetise dhe sigurise , konsulence per vete dhe te trete ne fushen e 
sigurise ,   dhe    per sherbimin privat te sigurise fizike   ,poligon stervitje me armet e 
zjarrit miratuar e certifikuar sipas ligjeve ne fuqi . Veprimtari ne drejtimin e organizmit te 
panaireve ne fushen e artikujve ushtarake dhe mallrave me perdorim te dyfishte import -
eksporte te mallrave ushtarake .ekspozitavc kombetare dhe nderkombetare brenda dhe 
jashte vendit ,organizm koferencash kombetare dhe nderkombetare")          u be            
("Tregetim i armeve te gjahut e materjaleve te tjera te gjuetise Import-eksport 
,kryerjen e transferimeve nderkombetare perfshire dhe sherbimet ndermjetesuese te 
mallrave ushtarake dhe mallrave te teknollogjise me perdorim te dyfishte, trajnime 
,certifikime ne fushen e gjuetise dhe sigurise , konsulence per vete dhe te trete ne 
fushen e sigurise ,   dhe    per sherbimin privat te sigurise fizike   ,poligon stervitje me 
armet e zjarrit miratuar e certifikuar sipas ligjeve ne fuqi . Veprimtari ne drejtimin e 
organizmit te panaireve ne fushen e artikujve ushtarake dhe mallrave me perdorim 
te dyfishte import -eksporte te mallrave ushtarake .ekspozitavc kombetare dhe 
nderkombetare brenda dhe jashte vendit ,organizm koferencash kombetare dhe 
nderkombetare.Qender te formimit profesional")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-676644-10-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA83A2E6-76F8-4285-81A5-0091E8308237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D9DB63-16EB-4FA7-8F01-96E2F71155A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379DBCB6-0E7D-450F-BDF3-9E97371ECDC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379DBCB6-0E7D-450F-BDF3-9E97371ECDC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03528DC3-2E53-46ED-AF25-068C7F1EED3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A8034A-50A3-4B37-AD3C-92D6BC11698D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6687FC43-3711-4F7A-9FA3-D047DFB7717A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6687FC43-3711-4F7A-9FA3-D047DFB7717A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0882BA4-35BE-49AF-B268-6E38ADDB63B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453C2783-7B45-4116-9109-79B8EBB96C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F6BB22-8A63-484C-81C3-85F4BD9D2671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7567CF27-D10C-4DB8-91D3-CEA8F1E49FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5DEE929-3A83-4D22-A408-CEB406BA2539
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23/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-684913-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 14.10.2014, ku eshte vendosur: Nga 
fitimet e mbartura sipas bilancit te ushtrimor vitit 2013 te perdoren per zmadhimin  e 
kapitalit ne shumen prej 12 000 000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "12.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "121.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vesel Demiraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("12.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-692155-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.10.2014 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.3, Rruga Urani Pano, Pallati Nr.1, Kati 1, prane Hotel Tirana;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-707209-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.11.2014, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë, ku është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtmarisë së shoqërisë.
Objekti ishte            ("Tregetim i armeve te gjahut e materjaleve te tjera te gjuetise Import-
eksport ,kryerjen e transferimeve nderkombetare perfshire dhe sherbimet ndermjetesuese 
te mallrave ushtarake dhe mallrave te teknollogjise me perdorim te dyfishte, trajnime 
,certifikime ne fushen e gjuetise dhe sigurise , konsulence per vete dhe te trete ne fushen e 
sigurise ,   dhe    per sherbimin privat te sigurise fizike   ,poligon stervitje me armet e 
zjarrit miratuar e certifikuar sipas ligjeve ne fuqi . Veprimtari ne drejtimin e organizmit te 
panaireve ne fushen e artikujve ushtarake dhe mallrave me perdorim te dyfishte import -
eksporte te mallrave ushtarake .ekspozitavc kombetare dhe nderkombetare brenda dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669F7534-9C86-4E29-99EA-11BBCB6613D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669F7534-9C86-4E29-99EA-11BBCB6613D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7495182F-7871-4CB7-8B48-4F5C987B5EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2A0F4A-84B6-444D-95E7-955D6323A835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B59F963-DF9C-4C20-A250-729FD354ED43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A42FD2-95F2-4DE3-A780-A1A1E113A30A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF20028B-2CAA-4A89-9A00-FA943D44416B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF20028B-2CAA-4A89-9A00-FA943D44416B
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jashte vendit ,organizm koferencash kombetare dhe nderkombetare.Qender te formimit 
profesional")          u be            ("Tregetim i armeve te gjahut e materjaleve te tjera te 
gjuetise Import-eksport ,kryerjen e transferimeve nderkombetare perfshire dhe 
sherbimet ndermjetesuese te mallrave ushtarake dhe mallrave te teknollogjise me 
perdorim te dyfishte. Importe-eksporte-transport-tregtim-riparim te armeve dhe 
municioneve luftarake te percaktuara me ligj, trajnime e çertifikime te personave qe 
me ligj i lejohet te mbajne arme, çertifikimie ne fushen e gjuetise dhe sigurise, 
konsulence per vete dhe te trete ne fushen e sigurise, dhe per sherbimin privat te 
sigurise fizike, poligon stervitje me armet e zjarrit miratuar e çertifikuar sipas ligjeve 
ne fuqi. Veprimtari ne drejtimin e organizmit te panaireve ne fushen e artikujve 
ushtarake dhe mallrave me perdorim te dyfishte import -eksporte te mallrave 
ushtarake.Ekspozitave kombetare dhe nderkombetare brenda dhe jashte vendit, 
organizm konferencash kombetare dhe nderkombetare. Qender formimi 
profesional.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-022528-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-115787-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185888-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E50AF5-4A02-42D7-A574-6F41539E617F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4691DA4B-884A-44FF-BB0B-C156D15CF516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8166E602-90FE-4464-BE68-FEAE745E763F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8166E602-90FE-4464-BE68-FEAE745E763F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38658C61-49BD-4CCF-AAB9-30C0083E8FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99799CFB-4893-4ECB-955F-351310477E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99799CFB-4893-4ECB-955F-351310477E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703C4B3B-215A-4EE3-87EE-C4C67C6352E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A121223A-BEE6-479F-90DE-2A9D556DB87C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A121223A-BEE6-479F-90DE-2A9D556DB87C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48E536E-7E14-41F1-AC01-725713972BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897085BE-7491-4715-927D-757FA76E3F2F
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

24/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-213403-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.08.2015, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë, ku është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë së shoqërisë. Saktësim i 
Kodit ekonomik (NVE). 
Objekti ishte            ("Tregetim i armeve te gjahut e materjaleve te tjera te gjuetise Import-
eksport ,kryerjen e transferimeve nderkombetare perfshire dhe sherbimet ndermjetesuese 
te mallrave ushtarake dhe mallrave te teknollogjise me perdorim te dyfishte. Importe-
eksporte-transport-tregtim-riparim te armeve dhe municioneve luftarake te percaktuara 
me ligj, trajnime e çertifikime te personave qe me ligj i lejohet te mbajne arme, çertifikimie 
ne fushen e gjuetise dhe sigurise, konsulence per vete dhe te trete ne fushen e sigurise, dhe 
per sherbimin privat te sigurise fizike, poligon stervitje me armet e zjarrit miratuar e 
çertifikuar sipas ligjeve ne fuqi. Veprimtari ne drejtimin e organizmit te panaireve ne 
fushen e artikujve ushtarake dhe mallrave me perdorim te dyfishte import -eksporte te 
mallrave ushtarake.Ekspozitave kombetare dhe nderkombetare brenda dhe jashte vendit, 
organizm konferencash kombetare dhe nderkombetare. Qender formimi profesional.")          
u be            ("Tregtim i armeve te gjahut te materialeve te tjera te gjuetise. Import-
eksport, kryerjen e transferimeve nderkombetare perfshire edhe sherbimet 
ndermjetsuese te mallrave ushtarake dhe mallrave te teknologjise me perdorim te 
dyfishte. Importe eksporte ,transport ,tregtim ,riparim te armeve dhe municioneve 
luftarake te percaktuara me ligj, trajnime e certifikime te personave qe me ligj i 
lejohet te mbajne arme, certifikime ne fushen e gjuetise dhe sigurise. Konsulence per 
vehte dhe te trete ne fushen e sigurise, dhe per sherbimin privat te sigurise fizike, 
poligon stervitje me armet e zjarrit, miratuar e certifikuar sipas ligjeve ne fuqi. 
Certifikime e trajnime per punonjesit e shebimit ne veprimtarine e SHPSF konform 
ligjit nr.75/2014 (per sherbimin privat te sigurise fizike) Licensim per importe 
eksporte dhe tregtimin e armeve te kategorise B1/B4/C/D License per transportin e 
armeve dhe municioneve  B1/B4/C/D Licence per poligon qitje si dhe license per 
aftesimin teorik dhe praktit te personave per arme. veprimtari ne drejtimin e 
organizimit te panaireve ne fushen e artikujve ushtarak dhe mallrave me perdorim te 
dyfishte import eksport te mallrave ushtarake, ekspozitave kombetare dhe 
nderkombetare brenda dhe jashte vendit, organizim konferencash kombetare dhe 
nderkombetare  qender formimi profesional")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1792F3-084F-4A46-A59C-6B472C026E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F98286-C58C-4A51-8CC4-C3DCE93CAAC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDE13E8-BC48-4CCB-8348-D94E64D145A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A515262E-ADD8-4FB0-8F9B-048AAEBA64A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58861CE5-3715-40E7-88E0-546BC3ED2CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58861CE5-3715-40E7-88E0-546BC3ED2CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2AFCA3-A1C4-42CA-89A5-C8D9BB8FA6EE
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25/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-570810-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.02.2016 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.3, Rruga Urani Pano, Pallati Nr.1, Kati 1, prane Hotel Tirana;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-786209-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845830-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-915708-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, 
date:01.09.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim i armeve te gjahut te materialeve te tjera te gjuetise. Import-
eksport, kryerjen e transferimeve nderkombetare perfshire edhe sherbimet ndermjetsuese 
te mallrave ushtarake dhe mallrave te teknologjise me perdorim te dyfishte. Importe 
eksporte ,transport ,tregtim ,riparim te armeve dhe municioneve luftarake te percaktuara 
me ligj, trajnime e certifikime te personave qe me ligj i lejohet te mbajne arme, certifikime 
ne fushen e gjuetise dhe sigurise. Konsulence per vehte dhe te trete ne fushen e sigurise, 
dhe per sherbimin privat te sigurise fizike, poligon stervitje me armet e zjarrit, miratuar e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0016B1D8-9C62-4247-8FC2-95680CACB02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDECF2F3-A7FF-4242-B5C7-A5F45F8AC211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDECF2F3-A7FF-4242-B5C7-A5F45F8AC211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B080C5B3-C215-4D11-8029-AE1DC274A660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3977678-6767-438E-A9C1-22E8356ED71A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E953C2C6-3832-48A4-AA0E-CACE9DBE3C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CFE25D-62D2-442F-8EFB-FB7E9757124B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6052DDC-68D7-4F7D-8E06-7C740A19ECF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BDAB845-D899-4F10-A7A9-821E84926B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD6C360-69F6-47AA-97B8-E437B98D5A67
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certifikuar sipas ligjeve ne fuqi. Certifikime e trajnime per punonjesit e shebimit ne 
veprimtarine e SHPSF konform ligjit nr.75/2014 (per sherbimin privat te sigurise fizike) 
Licensim per importe eksporte dhe tregtimin e armeve te kategorise B1/B4/C/D License 
per transportin e armeve dhe municioneve  B1/B4/C/D Licence per poligon qitje si dhe 
license per aftesimin teorik dhe praktit te personave per arme. veprimtari ne drejtimin e 
organizimit te panaireve ne fushen e artikujve ushtarak dhe mallrave me perdorim te 
dyfishte import eksport te mallrave ushtarake, ekspozitave kombetare dhe nderkombetare 
brenda dhe jashte vendit, organizim konferencash kombetare dhe nderkombetare  qender 
formimi profesional")          u be            ("Tregtim i armeve te gjahut te materialeve te 
tjera te gjuetise. Import-eksport, kryerjen e transferimeve nderkombetare perfshire 
edhe sherbimet ndermjetsuese te mallrave ushtarake dhe mallrave te teknologjise me 
perdorim te dyfishte. Importe eksporte ,transport ,tregtim ,riparim te armeve dhe 
municioneve luftarake te percaktuara me ligj, trajnime e certifikime te personave qe 
me ligj i lejohet te mbajne arme, certifikime ne fushen e gjuetise dhe sigurise. 
Konsulence per vehte dhe te trete ne fushen e sigurise, dhe per sherbimin privat te 
sigurise fizike, poligon stervitje me armet e zjarrit, miratuar e certifikuar sipas 
ligjeve ne fuqi. Certifikime e trajnime per punonjesit e shebimit ne veprimtarine e 
SHPSF te nenkategorise 1.3 C, konform ligjit nr.75/2014 (per sherbimin privat te 
sigurise fizike) Licensim per importe eksporte dhe tregtimin e armeve te kategorise 
B1/B4/C/D License per transportin e armeve dhe municioneve  B1/B4/C/D Licence 
per poligon qitje si dhe license per aftesimin teorik dhe praktit te personave per 
arme. Veprimtari ne drejtimin e organizimit te panaireve ne fushen e artikujve 
ushtarak dhe mallrave me perdorim te dyfishte import eksport te mallrave 
ushtarake, ekspozitave kombetare dhe nderkombetare brenda dhe jashte vendit, 
organizim konferencash kombetare dhe nderkombetare  qender formimi profesional. 
Tregtim ekpsort-import, transport me shumice e pakice te pijeve alkoolike dhe jo 
alkoolike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-261445-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.04.2017 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtim i armeve te gjahut te materialeve te tjera te gjuetise. Import-
eksport, kryerjen e transferimeve nderkombetare perfshire edhe sherbimet ndermjetsuese 
te mallrave ushtarake dhe mallrave te teknologjise me perdorim te dyfishte. Importe 
eksporte ,transport ,tregtim ,riparim te armeve dhe municioneve luftarake te percaktuara 
me ligj, trajnime e certifikime te personave qe me ligj i lejohet te mbajne arme, certifikime 
ne fushen e gjuetise dhe sigurise. Konsulence per vehte dhe te trete ne fushen e sigurise, 
dhe per sherbimin privat te sigurise fizike, poligon stervitje me armet e zjarrit, miratuar e 
certifikuar sipas ligjeve ne fuqi. Certifikime e trajnime per punonjesit e shebimit ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5566DBA4-07DB-46A1-9572-28245C568223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C9B60A-957B-47F4-85AA-D61C9209D4B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C9B60A-957B-47F4-85AA-D61C9209D4B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD72E9D-0A6A-421D-8FAF-ECCA3C5C5380
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veprimtarine e SHPSF te nenkategorise 1.3 C, konform ligjit nr.75/2014 (per sherbimin 
privat te sigurise fizike) Licensim per importe eksporte dhe tregtimin e armeve te 
kategorise B1/B4/C/D License per transportin e armeve dhe municioneve  B1/B4/C/D 
Licence per poligon qitje si dhe license per aftesimin teorik dhe praktit te personave per 
arme. Veprimtari ne drejtimin e organizimit te panaireve ne fushen e artikujve ushtarak 
dhe mallrave me perdorim te dyfishte import eksport te mallrave ushtarake, ekspozitave 
kombetare dhe nderkombetare brenda dhe jashte vendit, organizim konferencash 
kombetare dhe nderkombetare  qender formimi profesional. Tregtim ekpsort-import, 
transport me shumice e pakice te pijeve alkoolike dhe jo alkoolike.")          u be            
("Tregtim i armeve te gjahut te materialeve te tjera te gjuetise. Import-eksport, 
kryerjen e transferimeve nderkombetare perfshire edhe sherbimet ndermjetsuese te 
mallrave ushtarake dhe mallrave te teknologjise me perdorim te dyfishte. Importe 
eksporte /transport ,tregtim ,riparim te armeve dhe municioneve luftarake te 
percaktuara me ligj., trajnime e certifikime te personave qe me ligj i lejohet te 
mbajne arme, certifikime ne fushen e gjuetise dhe sigurise. Konsulence per vehte dhe 
te trete ne fushen e sigurise, dhe per sherbimin privat te sigurise fizike, poligon 
stervitje me armet e zjarrit, miratuar e certifikuar sipas ligjeve ne fuqi. Qender 
Trajnimit Privat , Certifikime e trajnime per punonjesit e shebimit ne veprimtarine e 
SHPSF te nenkategorise 1.3 C, konform ligjit nr.75/2014 (per sherbimin privat te 
sigurise fizike) Licensim per importe eksporte dhe tregtimin e armeve te kategorise 
B1/B4/C/D License per transportin e armeve dhe municioneve B1/B4/C/D Licence per 
poligon qitje si dhe license per aftesimin teorik dhe praktit te personave per arme. 
Veprimtari ne drejtimin e organizimit te panaireve ne fushen e artikujve ushtarak 
dhe mallrave me perdorim te dyfishte import eksport te mallrave ushtarake, 
ekspozitave kombetare dhe nderkombetare brenda dhe jashte vendit, organizim 
konferencash kombetare dhe nderkombetare qender formimi profesional. Tregtim 
ekpsort-import, 2 transport me shumice e pakice te pijeve alkoolike dhe jo alkoolike. 
Prodhim dhe tregetim i municioneve te cdo tipologjie per gjuetine, per qitje 
mbrojtese dhe luftarake ,si dhe pjese te tyre ,artikuj plotesues dhe qe lidhen me 
sektorin ne te cilin vepron, gjithashtu dhe makineri dhe pjese makinerish qe jan 
lidhur me prodhimin .Servis i mjeteve dhe paisjeve per perdorim ushtarak dhe 
policore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-273266-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 02.05.2017, ku 
eshte vendosur emerimi i z.Dylaver Kulli si drejtues teknik i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Dylaver Kulli")                      Nga data "02/05/2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04FD668-DF9D-487B-98D8-49420D64C7A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFDFAAC-98C7-4BD4-B741-AFEB3AED13C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFDFAAC-98C7-4BD4-B741-AFEB3AED13C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F511B72A-BE05-4D30-97AF-C35A543C923E
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390335-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

23/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-435032-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 22.08.2017, ku eshte vendosur:  
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim i armeve te gjahut te materialeve te tjera te gjuetise. Import-
eksport, kryerjen e transferimeve nderkombetare perfshire edhe sherbimet ndermjetsuese 
te mallrave ushtarake dhe mallrave te teknologjise me perdorim te dyfishte. Importe 
eksporte /transport ,tregtim ,riparim te armeve dhe municioneve luftarake te percaktuara 
me ligj., trajnime e certifikime te personave qe me ligj i lejohet te mbajne arme, certifikime 
ne fushen e gjuetise dhe sigurise. Konsulence per vehte dhe te trete ne fushen e sigurise, 
dhe per sherbimin privat te sigurise fizike, poligon stervitje me armet e zjarrit, miratuar e 
certifikuar sipas ligjeve ne fuqi. Qender Trajnimit Privat , Certifikime e trajnime per 
punonjesit e shebimit ne veprimtarine e SHPSF te nenkategorise 1.3 C, konform ligjit 
nr.75/2014 (per sherbimin privat te sigurise fizike) Licensim per importe eksporte dhe 
tregtimin e armeve te kategorise B1/B4/C/D License per transportin e armeve dhe 
municioneve B1/B4/C/D Licence per poligon qitje si dhe license per aftesimin teorik dhe 
praktit te personave per arme. Veprimtari ne drejtimin e organizimit te panaireve ne 
fushen e artikujve ushtarak dhe mallrave me perdorim te dyfishte import eksport te 
mallrave ushtarake, ekspozitave kombetare dhe nderkombetare brenda dhe jashte vendit, 
organizim konferencash kombetare dhe nderkombetare qender formimi profesional. 
Tregtim ekpsort-import, 2 transport me shumice e pakice te pijeve alkoolike dhe jo 
alkoolike. Prodhim dhe tregetim i municioneve te cdo tipologjie per gjuetine, per qitje 
mbrojtese dhe luftarake ,si dhe pjese te tyre ,artikuj plotesues dhe qe lidhen me sektorin ne 
te cilin vepron, gjithashtu dhe makineri dhe pjese makinerish qe jan lidhur me prodhimin 
.Servis i mjeteve dhe paisjeve per perdorim ushtarak dhe policore.")          u be            
("Tregtim i armeve te gjahut te materialeve te tjera te gjuetise. Import-eksport, 
kryerjen e transferimeve nderkombetare perfshire edhe sherbimet ndermjetsuese te 
mallrave ushtarake dhe mallrave te teknologjise me perdorim te dyfishte. Importe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10E8255-635A-4CAD-8B44-7017D8AC322A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B388D90-5918-46BE-9778-74E1BCB7C24F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5CACD9B-398B-4ED8-880A-B03F1DEE8995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5CACD9B-398B-4ED8-880A-B03F1DEE8995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77F6B02-545C-4429-850D-FB3192CDF7EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE58238-DA70-47AC-9497-2C49076AE548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F93C15-DC10-47B1-9E5B-770ED8513CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F417A3F2-3D27-420A-8291-A08C34C7AE10
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eksporte /transport ,tregtim ,riparim te armeve dhe municioneve luftarake te 
percaktuara me ligj., trajnime e certifikime te personave qe me ligj i lejohet te 
mbajne arme, certifikime ne fushen e gjuetise dhe sigurise. Konsulence per vehte dhe 
te trete ne fushen e sigurise, dhe per sherbimin privat te sigurise fizike, poligon 
stervitje me armet e zjarrit, miratuar e certifikuar sipas ligjeve ne fuqi. Qender 
Trajnimit Privat , Certifikime e trajnime per punonjesit e shebimit ne veprimtarine e 
SHPSF te nenkategorise 1.3 C, konform ligjit nr.75/2014 (per sherbimin privat te 
sigurise fizike). Qender trajnimi dhe çertifikimi te punonjesve te sigurise  ne porte 
dhe aeroporte. Qender trajnimi dhe çertifikimi per roje bregdetare. Qender trjanimi 
dhe çertifikimi per punonjesit te emergjencave civile te gjitha kategorite. Licensim 
per importe eksporte dhe tregtimin e armeve te kategorise B1/B4/C/D License per 
transportin e armeve dhe municioneve B1/B4/C/D Licence per poligon qitje si dhe 
license per aftesimin teorik dhe praktit te personave per arme. Veprimtari ne 
drejtimin e organizimit te panaireve ne fushen e artikujve ushtarak dhe mallrave me 
perdorim te dyfishte import eksport te mallrave ushtarake, ekspozitave kombetare 
dhe nderkombetare brenda dhe jashte vendit, organizim konferencash kombetare 
dhe nderkombetare qender formimi profesional. Tregtim ekpsort-import, 2 transport 
me shumice e pakice te pijeve alkoolike dhe jo alkoolike. Prodhim dhe tregetim i 
municioneve te cdo tipologjie per gjuetine, per qitje mbrojtese dhe luftarake ,si dhe 
pjese te tyre ,artikuj plotesues dhe qe lidhen me sektorin ne te cilin vepron, gjithashtu 
dhe makineri dhe pjese makinerish qe jan lidhur me prodhimin .Servis i mjeteve dhe 
paisjeve per perdorim ushtarak dhe policore. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889129-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 24.07.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim i armeve te gjahut te materialeve te tjera te gjuetise. Import-
eksport, kryerjen e transferimeve nderkombetare perfshire edhe sherbimet ndermjetsuese 
te mallrave ushtarake dhe mallrave te teknologjise me perdorim te dyfishte. Importe 
eksporte /transport ,tregtim ,riparim te armeve dhe municioneve luftarake te percaktuara 
me ligj., trajnime e certifikime te personave qe me ligj i lejohet te mbajne arme, certifikime 
ne fushen e gjuetise dhe sigurise. Konsulence per vehte dhe te trete ne fushen e sigurise, 
dhe per sherbimin privat te sigurise fizike, poligon stervitje me armet e zjarrit, miratuar e 
certifikuar sipas ligjeve ne fuqi. Qender Trajnimit Privat , Certifikime e trajnime per 
punonjesit e shebimit ne veprimtarine e SHPSF te nenkategorise 1.3 C, konform ligjit 
nr.75/2014 (per sherbimin privat te sigurise fizike). Qender trajnimi dhe çertifikimi te 
punonjesve te sigurise  ne porte dhe aeroporte. Qender trajnimi dhe çertifikimi per roje 
bregdetare. Qender trjanimi dhe çertifikimi per punonjesit te emergjencave civile te gjitha 
kategorite. Licensim per importe eksporte dhe tregtimin e armeve te kategorise B1/B4/C/D 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D4F7B1-6A8E-4A82-BC62-B5D42B5769DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F54403-BA82-41BD-A20A-D1D00028AA81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99865B3A-A8E9-42EC-83D4-EA249EB0823B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99865B3A-A8E9-42EC-83D4-EA249EB0823B
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License per transportin e armeve dhe municioneve B1/B4/C/D Licence per poligon qitje si 
dhe license per aftesimin teorik dhe praktit te personave per arme. Veprimtari ne drejtimin 
e organizimit te panaireve ne fushen e artikujve ushtarak dhe mallrave me perdorim te 
dyfishte import eksport te mallrave ushtarake, ekspozitave kombetare dhe nderkombetare 
brenda dhe jashte vendit, organizim konferencash kombetare dhe nderkombetare qender 
formimi profesional. Tregtim ekpsort-import, 2 transport me shumice e pakice te pijeve 
alkoolike dhe jo alkoolike. Prodhim dhe tregetim i municioneve te cdo tipologjie per 
gjuetine, per qitje mbrojtese dhe luftarake ,si dhe pjese te tyre ,artikuj plotesues dhe qe 
lidhen me sektorin ne te cilin vepron, gjithashtu dhe makineri dhe pjese makinerish qe jan 
lidhur me prodhimin .Servis i mjeteve dhe paisjeve per perdorim ushtarak dhe policore. ")          
u be            ("Tregtim i armeve te gjahut te materialeve te tjera te gjuetise. Import-
eksport, kryerjen e transferimeve nderkombetare perfshire edhe sherbimet 
ndermjetsuese te mallrave ushtarake dhe mallrave te teknologjise me perdorim te 
dyfishte. Importe eksporte /transport ,tregtim ,riparim te armeve dhe municioneve 
luftarake te percaktuara me ligj., trajnime e certifikime te personave qe me ligj i 
lejohet te mbajne arme, certifikime ne fushen e gjuetise dhe sigurise. Konsulence per 
vehte dhe te trete ne fushen e sigurise, dhe per sherbimin privat te sigurise fizike, 
poligon stervitje me armet e zjarrit, miratuar e certifikuar sipas ligjeve ne fuqi. 
Qender Trajnimit Privat , Certifikime e trajnime per punonjesit e shebimit ne 
veprimtarine e SHPSF te nenkategorise 1.3 C, konform ligjit nr.75/2014 (per 
sherbimin privat te sigurise fizike). Qender trajnimi dhe çertifikimi te punonjesve te 
sigurise  ne porte dhe aeroporte. Qender trajnimi dhe çertifikimi per roje bregdetare. 
Qender trjanimi dhe çertifikimi per punonjesit te emergjencave civile te gjitha 
kategorite. Licensim per importe eksporte dhe tregtimin e armeve te kategorise 
B1/B4/C/D License per transportin e armeve dhe municioneve B1/B4/C/D Licence per 
poligon qitje si dhe license per aftesimin teorik dhe praktit te personave per arme. 
Veprimtari ne drejtimin e organizimit te panaireve ne fushen e artikujve ushtarak 
dhe mallrave me perdorim te dyfishte import eksport te mallrave ushtarake, 
ekspozitave kombetare dhe nderkombetare brenda dhe jashte vendit, organizim 
konferencash kombetare dhe nderkombetare qender formimi profesional. Tregtim 
ekpsort-import, 2 transport me shumice e pakice te pijeve alkoolike dhe jo alkoolike. 
Prodhim dhe tregetim i municioneve te cdo tipologjie per gjuetine, per qitje 
mbrojtese dhe luftarake ,si dhe pjese te tyre ,artikuj plotesues dhe qe lidhen me 
sektorin ne te cilin vepron, gjithashtu dhe makineri dhe pjese makinerish qe jan 
lidhur me prodhimin. Servis i mjeteve dhe paisjeve per perdorim civil ushtarak dhe 
policore, kontroll periodik teknik dhe kolaudim, kryerja e certifikimeve te mjeteve 
kur jane bere ndryshime te karakteristikave konstruktive  dhe jo konstruktive 
funksionale apo te sistemeve te tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B87518C-3650-4DAD-8A50-190CC0187D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B87518C-3650-4DAD-8A50-190CC0187D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03AC5EA-864A-46B2-8BEF-7661883C6B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA9F306-52A6-4325-98AB-F2F0086DBA70
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01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896975-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-033698-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 10.12.2018 ku 
është vendosur: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë, deklarim i postës elektronike (e-
mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@asa.com.al")         
Objekti ishte            ("Tregtim i armeve te gjahut te materialeve te tjera te gjuetise. Import-
eksport, kryerjen e transferimeve nderkombetare perfshire edhe sherbimet ndermjetsuese 
te mallrave ushtarake dhe mallrave te teknologjise me perdorim te dyfishte. Importe 
eksporte /transport ,tregtim ,riparim te armeve dhe municioneve luftarake te percaktuara 
me ligj., trajnime e certifikime te personave qe me ligj i lejohet te mbajne arme, certifikime 
ne fushen e gjuetise dhe sigurise. Konsulence per vehte dhe te trete ne fushen e sigurise, 
dhe per sherbimin privat te sigurise fizike, poligon stervitje me armet e zjarrit, miratuar e 
certifikuar sipas ligjeve ne fuqi. Qender Trajnimit Privat , Certifikime e trajnime per 
punonjesit e shebimit ne veprimtarine e SHPSF te nenkategorise 1.3 C, konform ligjit 
nr.75/2014 (per sherbimin privat te sigurise fizike). Qender trajnimi dhe çertifikimi te 
punonjesve te sigurise  ne porte dhe aeroporte. Qender trajnimi dhe çertifikimi per roje 
bregdetare. Qender trjanimi dhe çertifikimi per punonjesit te emergjencave civile te gjitha 
kategorite. Licensim per importe eksporte dhe tregtimin e armeve te kategorise B1/B4/C/D 
License per transportin e armeve dhe municioneve B1/B4/C/D Licence per poligon qitje si 
dhe license per aftesimin teorik dhe praktit te personave per arme. Veprimtari ne drejtimin 
e organizimit te panaireve ne fushen e artikujve ushtarak dhe mallrave me perdorim te 
dyfishte import eksport te mallrave ushtarake, ekspozitave kombetare dhe nderkombetare 
brenda dhe jashte vendit, organizim konferencash kombetare dhe nderkombetare qender 
formimi profesional. Tregtim ekpsort-import, 2 transport me shumice e pakice te pijeve 
alkoolike dhe jo alkoolike. Prodhim dhe tregetim i municioneve te cdo tipologjie per 
gjuetine, per qitje mbrojtese dhe luftarake ,si dhe pjese te tyre ,artikuj plotesues dhe qe 
lidhen me sektorin ne te cilin vepron, gjithashtu dhe makineri dhe pjese makinerish qe jan 
lidhur me prodhimin. Servis i mjeteve dhe paisjeve per perdorim civil ushtarak dhe 
policore, kontroll periodik teknik dhe kolaudim, kryerja e certifikimeve te mjeteve kur jane 
bere ndryshime te karakteristikave konstruktive  dhe jo konstruktive funksionale apo te 
sistemeve te tyre.")          u be            ("Tregtim i armeve te gjahut te materialeve te 
tjera te gjuetise. Import-eksport, kryerjen e transferimeve nderkombetare perfshire 
edhe sherbimet ndermjetsuese te mallrave ushtarake dhe mallrave te teknologjise me 
perdorim te dyfishte. Importe eksporte /transport ,tregtim ,riparim te armeve dhe 
municioneve luftarake te percaktuara me ligj., trajnime e certifikime te personave qe 
me ligj i lejohet te mbajne arme, certifikime ne fushen e gjuetise dhe sigurise. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43461C59-015C-49F0-8C07-182E6CBC7289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08FAA878-F9F9-4EF4-A7A0-2BCEA1A3C78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE3177B-9610-4E0B-9459-618014179ADD
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Konsulence per vehte dhe te trete ne fushen e sigurise, dhe per sherbimin privat te 
sigurise fizike, poligon stervitje me armet e zjarrit, miratuar e certifikuar sipas 
ligjeve ne fuqi. Qender Trajnimit Privat , Certifikime e trajnime per punonjesit e 
shebimit ne veprimtarine e SHPSF te nenkategorise 1.3 C, konform ligjit nr.75/2014 
(per sherbimin privat te sigurise fizike si dhe udhezimit nr 505 date 26.10.2018 "Per 
qendrat e Trajnimit Privat per zhvillimin e kurseve te trajnimit per Trajnimin baze 
te Punonjesve te sherbimit ,kurse te specializuara per punonjes sherbimi ,kurse te 
vazhdueshme per punonjes sherbimi). Qender trajnimi dhe çertifikimi te punonjesve 
te sigurise  ne porte dhe aeroporte. Qender trajnimi dhe çertifikimi per roje 
bregdetare. Qender trjanimi dhe çertifikimi per punonjesit te emergjencave civile te 
gjitha kategorite. Licensim per importe eksporte dhe tregtimin e armeve te kategorise 
B1/B4/C/D License per transportin e armeve dhe municioneve B1/B4/C/D Licence per 
poligon qitje si dhe license per aftesimin teorik dhe praktit te personave per arme. 
Veprimtari ne drejtimin e organizimit te panaireve ne fushen e artikujve ushtarak 
dhe mallrave me perdorim te dyfishte import eksport te mallrave ushtarake, 
ekspozitave kombetare dhe nderkombetare brenda dhe jashte vendit, organizim 
konferencash kombetare dhe nderkombetare qender formimi profesional. Tregtim 
ekpsort-import, 2 transport me shumice e pakice te pijeve alkoolike dhe jo alkoolike. 
Prodhim dhe tregetim i municioneve te cdo tipologjie per gjuetine, per qitje 
mbrojtese dhe luftarake ,si dhe pjese te tyre ,artikuj plotesues dhe qe lidhen me 
sektorin ne te cilin vepron, gjithashtu dhe makineri dhe pjese makinerish qe jan 
lidhur me prodhimin. Servis i mjeteve dhe paisjeve per perdorim civil ushtarak dhe 
policore, kontroll periodik teknik dhe kolaudim, kryerja e certifikimeve te mjeteve 
kur jane bere ndryshime te karakteristikave konstruktive  dhe jo konstruktive 
funksionale apo te sistemeve te tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-283475-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendimi ortaku ASA pdf.pdf
Bilanci ASA PDF_compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

27/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-317279-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.08.2019 ku eshte vendosur:Te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A664CD8-3BA2-4BAF-819F-0CA36011B62B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A664CD8-3BA2-4BAF-819F-0CA36011B62B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58917DA7-7E17-4CFE-A594-C3661C61B126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A206DE99-4DF3-4B21-81CC-EB8A4629616B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD716FB-2375-4F15-ABD7-147958DBA3E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60FFDEA-08F6-420B-84B1-3E74752E407D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0608EBC0-2932-4C3F-BC3C-449ECF0CED54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C549E0B-820F-4D6D-8904-D326565AF451
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behet shtimi i afatit te administratorit te shoqerise Z.Vesel Demiraj nga data 22.08.2019 
deri me date 22.08.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vesel Demiraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/09/2000")            u be              ("22/08/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vesel Demiraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/08/2019")            u be              ("22/08/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-476382-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 28.02.2020, në 
të cilën është vendosur largimi i drejtuesit teknik Z. Dylaver Kulli dhe emërimi si drejtues 
teknik të shoqërisë Z. Zef Ramaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Zef Ramaj")                      Nga data "28/02/2020
eshte larguar anetari:            ("Dylaver Kulli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555481-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA FINANCIARE QKR 2 (3).xlsx
SHPJEGIME PLOTESUESE PDF.pdf
VENDIMI ORTAKUT PDF ASA.pdf
QKR  PASQYRA FINANCIARE 1 ASA.xlsx

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561296-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.07.2020 per emerimin e 
drejtuesve teknik; Myslim Gardhi, Shkëlqim Dogjani dhe Hysni Myftari.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C719E8-3142-4C2D-9AC2-30BED502835B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6515A1-4EA7-4DC3-98A7-9C863627FDAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E2F106-8CF0-4078-9481-E8BCB6806427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E2F106-8CF0-4078-9481-E8BCB6806427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FD19C7-8370-45B8-B4F2-665B344651C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095FFBC7-DFC6-4348-8FEB-959077252F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A407946-0CBD-4B49-953B-CAD490EF3C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A407946-0CBD-4B49-953B-CAD490EF3C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9786C1-0ACD-48D9-BBEE-FF08BE4E803B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3B2B41-7E6E-4D01-BD95-89ABB5E2860C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1A8F13-E54D-4733-91BB-CE35A06EBC42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D82176F-0A5C-48EB-A350-203079DC2D71
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Hysni Myftari")                      Nga data "20/07/2020
eshte shtuar anetari:            ("Myslim Gardhi")                      Nga data "20/07/2020
eshte shtuar anetari:            ("Shkëlqim Dogjani")                      Nga data "20/07/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600158-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
02.10.2020, ku është vendosur: Emërimi i z. Dylaver Kulli në pozicionin e drejtuesit 
teknik, për transportimin e armëve dhe municioneve të kategorive B1, "B4", C", D".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Dylaver Kulli")                      Nga data "02/10/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682316-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi I vendimit et ortakut te vetem, date 29.03.2021 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e dretjuesit teknik Dylaver Kulli dhe emerimin e 
Viktor Pjetri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Viktor Pjetri")                      Nga data "29/03/2021
eshte larguar anetari:            ("Dylaver Kulli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-968118-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.07.2022 ku është vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D58619-31C8-48AE-A165-6C79517C2B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDC18FC-C165-4FB1-BEE0-B548E17A1FDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDC18FC-C165-4FB1-BEE0-B548E17A1FDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DF3A64-1809-4678-A965-CFF41D09A64A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F7ACE1-181A-4C99-BC20-0895611757A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4D886A-4D4B-4622-A118-40D79B94A15D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5F0555-8389-4CDC-A92E-8AE5E7452394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5F0555-8389-4CDC-A92E-8AE5E7452394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9315AD-D00C-414F-8A97-297C6ADE95BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FEDCB5-A609-4B41-AC1C-5ECA65911AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C366EC-5F33-48DE-A276-E0DCE9BB6FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C366EC-5F33-48DE-A276-E0DCE9BB6FE3
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Largimi Drejtuesit Teknik z. Viktor Pjetri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Viktor Pjetri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-970283-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese ASA PDF.pdf
ASA - Pasqyrat Financiare Viti 2020.pdf
Pasqyre natyre ASA.xlsx
Pasqyra e POZICIONIT ASA.xlsx

25/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-977130-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ORTAKUT 2021 PDF.pdf
Pasqyre natyre ASA 2021.xlsx
Shenime shpjeguese - pasqyrat financiare ASA 2021.pdf
Pasqyra e POZICIONIT ASA 2021.xlsx

26/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-979596-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.07.2022 për riemërimin e 
administratorit Vesel Demiraj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vesel Demiraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/08/2019")            u be              ("21/08/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vesel Demiraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/08/2022")            u be              ("22/08/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC07A58-8EAD-4BE4-85A1-49DD09617A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0ED0039-27A3-47BD-AB5E-EA69D051E97F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1768C7-DED9-4EF1-B281-FFDF2EBC4543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B476B65-FC34-4C79-9CFA-A6BE0E64ED7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E183F81-E293-4E1C-B3C7-DC8DAECA584A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B825019D-3C30-459A-9BF0-25C8BE6C4097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45365409-E414-4539-950E-A31A3496AF4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6209D5BD-C0D3-4AEC-81A9-8537D742CB86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE34551-15EA-42FF-BE0D-009C525A071E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE3E907-4620-4CED-9487-93514F83EFCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46DA098-BE43-4143-B4DB-8F4E7E2082D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D126E05B-D20E-4D5E-9210-5308E2A106BA
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20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-150482-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
MiratimibilanciASA.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShpjegimeplotesuesePDF.pdf

03/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-233660-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.12.2023 per largimin  e drejtuesit 
teknik Zef Ramaj  dhe emerimin e Tringë Rrapi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Tringë Rrapi")                      Nga data "10/01/2024
eshte larguar anetari:            ("Zef Ramaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

24/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-288534-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.02.2024 ku eshte vendosur per 
ndryshimin e drejtuesit teknik, Largimi i Hysni Myftari si dhe  Emerimi i Agim Koxheri.
DurationEndDate ishte            "31/12/2025"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Agim Koxheri")                      Nga data "01/03/2024
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Hysni Myftari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("31/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-296380-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 04.06.2024, ku eshte 
vendosur ndryshimi i objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtim i armeve te gjahut te materialeve te tjera te gjuetise. Import-
eksport, kryerjen e transferimeve nderkombetare perfshire edhe sherbimet ndermjetsuese 
te mallrave ushtarake dhe mallrave te teknologjise me perdorim te dyfishte. Importe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9E53F3-85B7-415F-8E0E-B664B8E14398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C21C8D-B5D9-4E6E-86DE-DE4041FD6548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB8E688-63EE-44F0-BDA1-EDE2E45FF733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC2BF4B-44AF-48AF-B222-88FE53BE7C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101BA48D-D738-43ED-BF5B-5EA71BD41566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E726D8-4C0B-4CC4-96AA-76ACA6EB2BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60C7048-B315-4288-89D1-B48383BDD347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CFAB0E-66EC-46E2-929C-CA1FE568E07F
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eksporte /transport ,tregtim ,riparim te armeve dhe municioneve luftarake te percaktuara 
me ligj., trajnime e certifikime te personave qe me ligj i lejohet te mbajne arme, certifikime 
ne fushen e gjuetise dhe sigurise. Konsulence per vehte dhe te trete ne fushen e sigurise, 
dhe per sherbimin privat te sigurise fizike, poligon stervitje me armet e zjarrit, miratuar e 
certifikuar sipas ligjeve ne fuqi. Qender Trajnimit Privat , Certifikime e trajnime per 
punonjesit e shebimit ne veprimtarine e SHPSF te nenkategorise 1.3 C, konform ligjit 
nr.75/2014 (per sherbimin privat te sigurise fizike si dhe udhezimit nr 505 date 26.10.2018 
"Per qendrat e Trajnimit Privat per zhvillimin e kurseve te trajnimit per Trajnimin baze te 
Punonjesve te sherbimit ,kurse te specializuara per punonjes sherbimi ,kurse te 
vazhdueshme per punonjes sherbimi). Qender trajnimi dhe çertifikimi te punonjesve te 
sigurise  ne porte dhe aeroporte. Qender trajnimi dhe çertifikimi per roje bregdetare. 
Qender trjanimi dhe çertifikimi per punonjesit te emergjencave civile te gjitha kategorite. 
Licensim per importe eksporte dhe tregtimin e armeve te kategorise B1/B4/C/D License 
per transportin e armeve dhe municioneve B1/B4/C/D Licence per poligon qitje si dhe 
license per aftesimin teorik dhe praktit te personave per arme. Veprimtari ne drejtimin e 
organizimit te panaireve ne fushen e artikujve ushtarak dhe mallrave me perdorim te 
dyfishte import eksport te mallrave ushtarake, ekspozitave kombetare dhe nderkombetare 
brenda dhe jashte vendit, organizim konferencash kombetare dhe nderkombetare qender 
formimi profesional. Tregtim ekpsort-import, 2 transport me shumice e pakice te pijeve 
alkoolike dhe jo alkoolike. Prodhim dhe tregetim i municioneve te cdo tipologjie per 
gjuetine, per qitje mbrojtese dhe luftarake ,si dhe pjese te tyre ,artikuj plotesues dhe qe 
lidhen me sektorin ne te cilin vepron, gjithashtu dhe makineri dhe pjese makinerish qe jan 
lidhur me prodhimin. Servis i mjeteve dhe paisjeve per perdorim civil ushtarak dhe 
policore, kontroll periodik teknik dhe kolaudim, kryerja e certifikimeve te mjeteve kur jane 
bere ndryshime te karakteristikave konstruktive  dhe jo konstruktive funksionale apo te 
sistemeve te tyre.")          u be            ("Tregtim i armeve te gjahut te materialeve te 
tjera te gjuetise. Import-eksport, kryerjen e transferimeve nderkombetare perfshire 
edhe sherbimet ndermjetsuese te mallrave ushtarake dhe mallrave te teknologjise me 
perdorim te dyfishte. Importe eksporte /transport ,tregtim ,riparim te armeve dhe 
municioneve luftarake te percaktuara me ligj., trajnime e certifikime te personave qe 
me ligj i lejohet te mbajne arme, certifikime ne fushen e gjuetise dhe sigurise. 
Konsulence per vehte dhe te trete ne fushen e sigurise, dhe per sherbimin privat te 
sigurise fizike, poligon stervitje me armet e zjarrit, miratuar e certifikuar sipas 
ligjeve ne fuqi. Qender Trajnimit Privat , Certifikime e trajnime per punonjesit e 
shebimit ne veprimtarine e SHPSF te nenkategorise 1.3 C, konform ligjit nr.75/2014 
(per sherbimin privat te sigurise fizike si dhe udhezimit nr 505 date 26.10.2018 "Per 
qendrat e Trajnimit Privat per zhvillimin e kurseve te trajnimit per Trajnimin baze 
te Punonjesve te sherbimit ,kurse te specializuara per punonjes sherbimi ,kurse te 
vazhdueshme per punonjes sherbimi). Qender trajnimi dhe çertifikimi te punonjesve 
te sigurise  ne porte dhe aeroporte. Qender trajnimi dhe çertifikimi per roje 
bregdetare. Qender trjanimi dhe çertifikimi per punonjesit te emergjencave civile te 
gjitha kategorite. Licensim per importe eksporte dhe tregtimin e armeve te kategorise 
B1/B4/C/D License per transportin e armeve dhe municioneve B1/B4/C/D Licence per 
poligon qitje si dhe license per aftesimin teorik dhe praktit te personave per arme. 
Veprimtari ne drejtimin e organizimit te panaireve ne fushen e artikujve ushtarak 
dhe mallrave me perdorim te dyfishte import eksport te mallrave ushtarake, 
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ekspozitave kombetare dhe nderkombetare brenda dhe jashte vendit, organizim 
konferencash kombetare dhe nderkombetare qender formimi profesional. Tregtim 
ekpsort-import, 2 transport me shumice e pakice te pijeve alkoolike dhe jo alkoolike. 
Prodhim dhe tregetim i municioneve te cdo tipologjie per gjuetine, per qitje 
mbrojtese dhe luftarake ,si dhe pjese te tyre ,artikuj plotesues dhe qe lidhen me 
sektorin ne te cilin vepron, gjithashtu dhe makineri dhe pjese makinerish qe jan 
lidhur me prodhimin. Servis i mjeteve dhe paisjeve per perdorim civil ushtarak dhe 
policore, kontroll periodik teknik dhe kolaudim, kryerja e certifikimeve te mjeteve 
kur jane bere ndryshime te karakteristikave konstruktive  dhe jo konstruktive 
funksionale apo te sistemeve te tyre. Shitje, blerje, import, esksport pajisje zjarrfikëse 
dhe materiale speciale për shërbimin zjarrfikës. Hartim projekte për mbrojtjen nga 
zjarri. Rimbushje, riparim, mbikqyrje, kolaudim fikse zjarri dhe pajisjesh të tjera 
mbrojtëse nga zjarri. Vendosje, riparim, kolaudim sistemesh dedektimi për 
mbrojtjen nga zjarri dhe cdo shërbim tjetër që kryhet për sistemet e mbrojtjes ndaj 
zjarrit”")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

10/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-298421-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
ShenimeshpjegueseArmsSchoolPDF.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimiOrtakutvitiPDF.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-327187-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.07.2024 per ndryshim drejtuesi 
teknik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Avni Rexhaj")                      Nga data "17/07/2024
eshte larguar anetari:            ("Hysni Myftari")         
eshte larguar anetari:            ("Myslim Gardhi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33289201-719C-446F-9A5C-AAF682A1D1EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16899D50-280E-45FE-A624-B775246FCDBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891175E1-1392-4116-A094-BF2EA62C7195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECE6C63-167C-47A5-A4BF-7EEB5FDB72D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E539C0DD-07A9-4942-8D19-006EEDA1C5D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A44E358-5ECE-4044-97C0-3A8A11880D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2377FAB-8E34-41F3-BDE8-AA6752877A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77ED3653-D1D7-4C96-AE34-BFBD909F59EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CBD36CD-2A49-405D-AA9E-CA090A60519D
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22/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-352045-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 20.08.2024, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Largimi i z. Avni Rexhaj dhe emërimi i z. Myslim 
Gardhi në pozicionin e drejtuesit teknik të shoqërisë për poligon civil qitje.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Myslim Gardhi")                      Nga data "20/08/2024
eshte larguar anetari:            ("Avni Rexhaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-366520-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.09.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Bashkim Male")                      Nga data "20/09/2024
eshte larguar anetari:            ("Myslim Gardhi")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/04/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E37B9D2-9C88-46C1-B42F-288167ADB50C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5770DD-CD16-4A00-A0ED-14EB52DEF38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21A6FAA-87E4-47A9-9F5B-490F1EEDA66B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C9A42E-4CA9-4FF6-9109-BB25A578A937

